16-02-2024 18:38:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os brinquedos e equipamentos carecem de reparos, bem como necessita de limpeza na areia do parque.

Manutenção dos brinquedos/equipamentos de lazer infantil existentes na Praça Américo Ferreira Abreu,
localizada entre as Ruas Alberto Alves Cabral, Ortizio Borges e Jorge Martins Pinto, no bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

PRAÇA AMÉRICO FERREIRA ABREU, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17947/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total